
伊島 SSS 創部 50 周年記念事業へのご寄付のお願い 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、伊島スポーツ少年団サッカー部は、2026 年に創部 50 周年という大きな節目を迎える

こととなりました。これまでに多くの子どもたちがこのチームで仲間とともに汗を流し、喜

びや悔しさを分かち合いながら成長してきました。 

卒団生の皆さまにおかれましても、伊島小学校のグラウンドでボールを追いかけた日々、仲

間や指導者とのかけがえのない時間が今も心に残っているのではないでしょうか。 

この度、私たちは 50 周年を記念し、以下のような記念事業を企画しております。 

Ø 記念講演会及び祝賀会の開催 

Ø 記念試合及び交流会 

Ø 記念誌の作成・配布、記念品の作成 

Ø 卒団生やその関係者、地域の方々への情報発信・連絡体制の整備 

これらを通じて、伊島スポ少サッカー部が歩んできた歴史を振り返り、未来へとバトンをつ

ないでいきたいと願っております。 

つきましては、本記念事業の趣旨にご賛同いただき、ご寄付を賜れましたら幸いです。皆さ

まからの温かいご支援が、今を頑張る子どもたち、そしてこれからの伊島スポーツ少年団サ

ッカー部の大きな力になります。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 7年 6月吉日 

伊島スポーツ少年団サッカー部 

創部 50 周年記念事業実行委員会 

実行委員長 春間 純  実行委員事務局長  武本 幸治 

 

【ご寄付について】 

◆金額：一口 1,000 円（何口でも歓迎いたします） 

◆お振込先：中国銀行大供支店 普通口座 2571534 

口座名義：伊島 SSS 創部 50 周年記念事業 

 

【お問い合わせ先】 

伊島 SSS 創部 50 周年記念事業 実行委員会事務局 

MOMO 環境計画室  事務局長  武本 幸治 

〒700-0807 岡山市北区南方 4－11－28 

TEL:086-234-6260／FAX:086-234-6261 
メール: ishima.sss.50th.anniv@gmail.com  


